incorporación al registro de elegibles.

m) No asistencia a convocatorias de la Unidad Ejecutora: La no 
asistencia a una convocatoria de la Unidad Ejecutora, comunicada 
por la vía escrita y recibida por la Empresa al menos dos días antes 
de la reunión, se sanciona con ¢56.100, 00 (cincuenta y seis mil cien 
colones), siempre que no se tenga la debida justificación.

n) Resolución contractual del CONAVI: Tres acciones catalogadas 
como de acción deficiente, de acuerdo con las viñetas “i”, “j”, “k” 
y/o “l”, en tres diferentes trimestres, determinan, igualmente, que